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 Временски период на реализација на обуката;
 Оддел за дијагностика на очни заболувања;
 Кабинет за глауком;
 Очно одделение; 
 Операциони сали;
 Кабинет за мали интервенции
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 Временски период (27.10-20.11.2015)
 Oддел за дијагностика на очни заболувања. 

Статична периметрија Octopus 101, кинетичка 
периметрија по Goldman и микропериметрија.
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 Кабинет за глауком  и Картотека за лежечки 
пациенти и болни од глауком кои се третираат 
амбулантски

 Во Кабинетот се работеше со апаратот Octopus 
900 и два ласери (SLT + ALT). 

5



Hess test
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 Третман со Bioptron на пациент со nervus
facialis; 

 Fluorescinska angiografija;
 Ехо на око
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 Anti Vegg;
 VEP in ERG за преглед на фунцијата на 

мрежницата и видните патишта;
 SFERG скотопична и фотопична 

електроретиниграфија за структурите на 
мрежницата;

 MFERG мултифокална електроретинографија за 
централната ретина
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 Очно одделение (болнички соби и работен
простор на медицинскиот персонал); 

 Операциони сали во кои се работеше cataracta по 
faco метода, витректомија и давање на терпија 
Avаsatin, Lucentis и Eylea;

 Кабинет за мали интервенции;
 Земање на брис за Clamidia, менување на леќа на 

пациент, интервенција на chalazion и ectropion.
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